
 

 

 

 

  
 

"İstiklal ateşinin, közlerinin altından yeniden 
harlanabileceği anlaşılmıştır" 
(Cumhur Başkanı :Recep Tayyip ERDOĞAN) 

            15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ İMAM HATİP ORTAOKULU
           15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI
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 Sayfa 2 

15şaramadılar. dedi 

Bugünün, devlet ve millet haya-
tında gördükleri en alçak, en 
sinsi, en kalleş saldırılardan biri 
olan 15 Temmuz darbe girişimi-
nin dördüncü yıl dönümü oldu-
ğunu hatırlatan Erdoğan, bu 
müstesna günde, bir yandan 
milletin kazandığı muhteşem 
zaferin sevincini, diğer yandan 
darbe girişimi esnasında kaybe-
dilenlerin hüznünü birlikte ya-
şadıklarına değindi. 
Allah'ın yardımı ve milletin ce-
saretiyle başarısızlığa uğratılan 
darbe girişimi sırasında, hainle-
rin kurşunları ve bombalarıyla 
şehit düşen 251 kişiye Allah'tan 
rahmet, yakınlarına ve Türk 
milletine başsağlığı dileyen Er-

doğan, her kesimden vatandaş-
la, polis ve askerle darbe gecesi 
şehitler kervanına katılan 251 
vatandaşın tamamının isminin, 
tarihe ve kalplere silinmemek 
üzere kazındığını vurguladı. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Kahramanca verdikleri müca-
delede gazilik unvanıyla şeref-
lenen kardeşlerime de Rab-
bim'den sağlık ve afiyet temen-
ni ediyorum. O gece darbecilere 
direnmek için sokaklara, mey-
danlara, saldırganların yöneldi-
ği her yere akın akın koşan mil-
letimizin her bir ferdine şükran-
larımı sunuyorum. Hayatının 
baharındaki körpe fidanlardan 
bastonuna yaslanarak adeta 
uçarcasına hainlerin üzerine yü-
rüyen aksakallı büyüklerimize 
kadar, bu mücadeleye katılan 
insanlarımızın hiçbiri asla unu-
tulmayacaktır."  

Cumhurbaşkanı Erdo-

ğan: 15 Temmuz gecesi 

bu millete zincir vurma-

yı tekrar denediler ve 

başaramadılar 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan, "15 Temmuz gecesi 

hürriyet aşığı bu millete zincir 

vurmayı tekrar denediler ve 

hamdolsun başaramadılar. de-

di. 
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"15 Temmuz" hain darbe girişiminin yıl dönümünde şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi şükranla yâd ediyorum.

 

Bir arada millet olmanın önemini ve zulme karşı mücadele etmenin şan ve şerefini daima hatırlatması açısından 15 Temmuz, mihenk bir tarihtir.

 

15 Temmuz'da, Anadolu coğrafyasında yanan hakikat güneşi bütün dünyaya örnek olmuş, aziz milletimiz güçlü direniş ruhu ve millî diriliş 
süreciyle destan yazmıştır.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde 15 Temmuz'da, Türk milletinin evlatları birliğimizin, dirliğimizin, 

bağımsızlığımızın sembolü ay yıldızlı bayrağımızla yüzyılın mücadelesini bir geceye sığdırmış, ülkemizin altını oyacak bu hain girişimi imha 

etmeyi başarmış, Çanakkale ruhunun ne demek olduğunu tüm dünyaya yeniden ilan etmiştir.

15 Temmuz, Anadolu hissiyatıyla "ciğerimizi yakan" bir hadise olsa da yürek coğrafyamızın derinliği ve genişliğine dair gerçekliği şeffaf biçimde 

ortaya koymuştur.

İbret vesikası olduğu kadar istikbalimizin pusulası da olan maarif meselemizi de derinden etkileyen o geceye dair kelimeler yetersiz kalsa bile 

kalbi vatanı için çarpanların mayasıyla üzerinde yaşadığımız toprakların vatan olması, meselenin ruhunu yeni nesillere aktarmak için oldukça 

önemlidir.

Millî Eğitim Bakanlığı olarak memlekete dair sözünü canı pahasına söyleyen milletimizin ortaya çıkardığı birlik ruhuyla köklü, güçlü, kuşatıcı, 

kucaklayıcı, insanlığın zihnini ve ufkunu açan "Maarif Sistemi"ni; Türkiye Yüzyılı vizyonuyla medeniyetimizin ortaya koyduğu insan, toplum ve 

gelecek tasavvuru üzerinden inşa ederek ülkemizin yarınları olan öğrencilerimizi millî şuur idrakiyle 21. yüzyıl becerileriyle donatmak, nitelikli 

eğitimle buluşturmak, refah ve mutluluklarını sağlamak en temel hedefimizdir. Millet olarak bizim, hiçbir örgüte, hiçbir sapkın ve marjinal 

ideolojiye kaptıracak tek bir evladımız dahi yoktur.

Bu vesileyle 15 Temmuz'da milletimizin ortaya koyduğu topyekûn direnişte şehit düşen bütün kahramanlarımızı bir kez daha rahmet ve minnetle 

anıyoruz. Ruhları  şad, mekânları cennet olsun. Allah hepsinden razı olsun.
YUSUF TEKİN 
Milli Eğitim Bakanı
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Tarihi boyunca vatanına karşı yapılan hiçbir işgal girişimine boyun eğmeyen aziz milletimiz, bağımsızlık meşalesini her daim 
yücelerde tutmuş, işgalcilere de onların kirli ve karanlık maşalarına da asla fırsat tanımamıştır.

15 Temmuz 2016’da milli iradeyi tutsak etmek isteyen hainlere karşı milletimizin yazdığı o destan, tarihin en şanlı direniş 
mücadelelerinden biri olmuştur.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın önderliğinde iradesine sahip çıkan milletimiz, tanklara, savaş uçaklarına ve 
kurşunlara karşı göğsünü siper etmiş, ikinci bir Milli Mücadeleyi gönüllere nakşetmiştir.

O gece FETÖ ve diğer tüm terör örgütleri bir kez daha görmüşlerdir ki, vatanımıza göz diken her kim olursa olsun, milli iradenin 
ve milli direnişin altında ezilmeye mahkûmdur.

Bu duygular içerisinde 15 Temmuz’da şehadet şerbetini içen 253 vatan evladımız başta olmak üzere, vatan için toprağa düşen tüm
şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, gazilerimize uzun ve sağlıklı ömürler diliyorum. Aziz milletimizin 15 Temmuz Demokrasi
ve Milli Birlik Gününü de yürekten kutluyorum."

Murat YİĞİT

Konya İl Milli Eğitim Müdürü
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Öğrencilerimizin günün anlam 

ve önemi ile ilgili yazdığı yazı ve 

şiirleri 



 

Sayfa 6 



                 Sayfa 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrencilerimizin günün anlam 

ve önemi ile ilgili yaptığı resimle-

ri 
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OTUZ KUŞ 

Ben, babamın en hüzünlü yanıyım. 

Ben, babamın aslan kahramanıyım 

Öyle değil mi baba! 

Gözlerin kıpkırmızı. 

Çok mu ağladın? 

Baba, o geceyi birde benden dinle. 

Ama her zamanki gibi dinle, 

Tebessümle. 

Rüyamda kanat sesleri duydum, mevsim yazdı. 

Kanat seslerinin ardından, 

Muhteşem bir koku yayıldı etrafa. 

Sanki biraz gül biraz leylaktı. 

Sonra otuz kuş gördüm, hepsi beyazdı. 

Otuz kuş, gökyüzüne şehadet diye yazdı. 

Bir ses duydum, sala sesiydi. 

“Hayırdır” dedim. 

“Hayırdır” dediler. 

Çukur Kuyu’daki gökyüzü gibiydi uçtukları yer. 

Ve beni tutup gökyüzüne yükselttiler. 

Kanatlarında kan vardı. 

“Hayırdır” dedim. 

Hadi sende uç, 

Bizden hızlı uçabilirsin dediler. 

Otuz kuş, beni boşluğa bıraktı Baba. 

Birden uyandım. 

“Hayrolur” dedim. 

Meğer, gecesi vatanım için kâbus olacak bir güne uyanmışım. 

Gökyüzünün yıldızlarını çalıp omuzlarına takan hain yüzler 

gördüm o gece. 

Ruhları yoktu. 

Korkar mı senin oğlun, korkmaz.. 

Korkmadım! 

Zekai paşamı aradım. 

“O makam senin namusundur Ömer. 

Ben gelene kadar namusunu koru. 

Gerekirse o vatan hainini vur. 

Vazifenin sonunda şehadette var Ömer. 

Hakkını bana helal et..” 

Paşam, şehadet der demez, 

Yine kulağıma kanat sesleri geldi. 

Rüya değil bu kez. 

Uyanıktım. 

Muhteşem bir koku yayıldı odaya. 

Bir şey oldu o an.. 

Sanki Ellerim, omuzlarım çeliktendi. 

Sanki tek başıma tüm dünyayla savaşabilirdim. 

Vatan hainine döndüm, 

Arkasında karanlık yüzlü adamları vardı. 

“Giremezsiniz!” Dedim. 

Bir aslanın karşısında duran çakallar gibiydiler. 

Ve saldırdılar. 

Silahımı çekip baş haini alnından vurdum. 

Yine kuşları gördüm baba. 

Bana doğru uçuyordu. 

Otuz kuş, kanat sesleri, vücuduma dokunan.. 

Ve kanatlarında kan. 

Sala sesi, gökleri yırtan. 

Muhteşem bir koku. 

Gül mü? leylak mı? içime yayılan 

Ve Çukur Kuyu’nun gökyüzü, 

Masmavi, Bulutsuz ve sessiz. 

Ve sessizlik… 

İçimde huzur, Gökyüzündeyim. 

Ama artık kuşlar beni tutmuyor baba. 

Uçuyorum. 

Ve onlardan hızlıyım. 

Meğer ben, şehit olmuşum baba. 

Bil ki yalnız değilim burada. 

Yine ordudayım, 

Şehitler ordusunda. 

Baba, ne oldu biliyor musun? 

Peygamber alınlarımızdan öptü. 

Şehitlere dedi ki; 

“Kardeşlerinizi tebrik edin, 

Bunlar benim garip şehitlerimdir. 

Çünkü sizler düşmanla savaşırken şehit oldunuz, 

Onlar kardeş bildikleri hainlerle savaştı. 

Sizlerin silahları vardı, 

Ama bunlar silahsızdı. 

Sizler tanklarla savaştınız, 

Bunlarsa kendi tanklarının altında ezildi. 

Sizler uçaklarla düşmanı bombalarken şehit oldunuz, 

Ama bunlar kendi uçaklarından atılan bombalara göğüslerini 

siper etti. 

Bunlar benim gariplerimdir. 

Tebrik edin kardeşlerinizi.” 

Baba, milletime söyle; 

Al bayrağın dalgalandığı her yerde biz varız. 

Paşama söyle; 

Namusumu çiğnetmedim. 

Anama, çocuklarıma, eşime, kardeşlerime söyle; 

Deki Ömer size bir vatan bıraktı. 

Çekinmeden, bu vatan bizim diyebilirsiniz. 

Çünkü bedelini ödedim. 

Baba, ben oğluma, Ertuğrul’a bu vatan için ölmeyi öğrettim. 

Sende bana öğrettiğin gibi, 

Vatan için yaşamayı öğret. 

Bu vatan sizin baba! 

Otuz kurşun yedim, 

Bedelini ödedim. 

Babacığım; 

Hürmetle ellerinden öperim. 

Ben, babamın en hüzünlü yanıyım, 

Ben, babamın aslan kahramanıyım 

Ben, vatanımın asil kahramanıyım… 

DURSUN ALİ ERZİNCANLI 

 

 



15 TEMMUZ 

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi 

Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi 

Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi 

Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi 

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel 

Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel 

Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü 

Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü 

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı 

İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı 

Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın 

Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın 

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne 

Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne 

Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz 

Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz. 

AHMET SELÇUK İLKAN 
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https://www.milliyet.com.tr/haberleri/15-temmuz
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